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Relacion de facturas

NOMBRE DE LA ENTIDAD PERCEPTORA:

CANTIDAD CONCEDIDA:
CANTIDAD JUSTIFICADA:

RELACION DE FACTURAS:

N° PROVEEDOR CONCEPTO IMPORTE

10
11
12
13
14
15
16

TOTAL

FECHA Y FIRMA

en el oo |

Fdo.
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